
PATVIRTINTA 

Serdžiaus senelių globos namų 

direktoriaus 2021 m. sausio 12 d. 

įsakymu Nr. 1-3 

 

 

SEREDŽIAUS SENELIŲ GLOBOS NAMŲ EKSTREMALIŲ SITUACIJŲ 2021–2023 M. PREVENCIJOS 

PRIEMONIŲ PLANAS 

Eil. 

Nr. 

 

 

Priemonės pavadinimas ir tikslas 

Vykdymo laikotarpis (metais), 

įgyvendinimo 

terminas 

Atsakingi 

vykdytojai 

Atžyma 

apie 

įvykdymą 

Pastabos 

2021 

metams 

2022 

metams 

2023 

metams 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Kaupti ir analizuoti informaciją ir duomenis 

apie buvusias ekstremaliąsias situacijas, 

ekstremaliuosius įvykius 

Nuolat Nuolat Nuolat Asmuo atsakingas 

už civilinę saugą 

  

2. Tikslinti galimų pavojų ir rizikos analizę. 

Kasmet ją peržiūrėti ir esant reikalui, taisyti 

Esant reikalui Esant reikalui Esant reikalui Asmuo atsakingas 

už civilinę saugą 

  

3. Tikslinti globos namų ekstremalių situacijų 

valdymo grupės personalinę sudėtį 

Esant reikalui Esant reikalui Esant reikalui Asmuo atsakingas 

už civilinę saugą 

  

4. Parengti, nagrinėti ir prireikus atnaujinti 

ekstremalių situacijų prevencijos 2021–2023 

m. priemonių planą 

Parengti iki 

sausio 16 d. 

I ketvirtis I ketvirtis Asmuo atsakingas 

už civilinę saugą 

  

5. Organizuoti stalo ir kt. pratybas Kartą per 

metus 

Kartą per 

metus 

Kartą per 

metus 

Asmuo atsakingas 

už civilinę saugą 

  

6. Organizuoti CS mokymus globos namų 

gyventojams ir darbuotojams  

Kartą per 

metus 

Kartą per 

metus 

Kartą per 

metus 

Asmuo atsakingas 

už civilinę saugą 

  

7. Nagrinėti ir pagal poreikį atnaujinti 

ekstremalių situacijų valdymo planą 

Iki kovo 31 d. Iki kovo 31 

d. 

Iki kovo 31 

d. 

Asmuo atsakingas 

už civilinę saugą 

  

8. Nagrinėti ir atnaujinti prevencijos priemonių Paskelbus Paskelbus Paskelbus Slaugytojas   



vykdymo epidemijos metu planą epidemiją epidemiją epidemiją 

9. Saugus elgesys su elektros prietaisais Kartą per 

metus 

Kartą per 

metus 

Kartą per 

metus 

Elektrikas   

10. Priminimas apie saugią elgseną eismo 

aplinkoje 

Kartą per 

metus 

Kartą per 

metus 

Kartą per 

metus 

Asmuo atsakingas 

už civilinę saugą 

  

11. Supažindinti darbuotojus su vykdomomis 

COVID 19 susirgimo prevencijos 

priemonėmis, ekstremalios situacijos 

valdymo planu 

Pasikeitus 

Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

sprendimams 

Pasikeitus 

Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

sprendimams 

Pasikeitus 

Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

sprendimams 

Slaugytojas   

12. Teikti informaciją apie ekstremalųjį įvykį ir 

vykdomas valdymo priemones 

Esant reikalui Esant reikalui Esant reikalui Direktorius   

 

 

 

Parengė užimtumo specialistė Kristina Maširkienė 


